南京航空航天大学后勤集团文件

后集党字〔2007〕2 号            签发：杨名大

南京航空航天大学后勤集团党委

关于成立后勤集团区人大代表选举工作小组

的通知

各党支部：

根据省、市、区人大常委会有关精神和校党委的通知，

为切实做好区人大代表换届选举工作，经研究，决定成立后

勤集团区人大代表选举工作小组：

组  长：杨名大

副组长：施光明  衡  实

成  员：骆嘉奋  胡怀中  张权文  张骁骋  张正敢

        许祥红  朱玉成

特此通知。

二○○七年九月三十日

主题词：人大代表 选举 工作小组 通知